uirga[m] aaron qua[m] post siccitate[m] floruit. caro in s[er]uatur
 xpi. qua[m] post ea qua[m] dege[re]t radice succisa est uina[m] eius
 mortificata reuuescit. Itaq[ue] uirga post ariditate[m] uirga[m] con-
 xpi est post morte[m] resur[ex]it. Ipsa eni[m] uirga[m] ipsu[m] flore[m]
 intellegimus. uel in uirga regnantes potentia & in flore
 pulchritudo & monstratur. Unde & in canonicis canonicoru[m].
 Idē dicit ego su[m] flos cap[iti] & liliu[m] conualliu[m]. aliuirga[m] hanc
 quorino coru[m] & didit uerbū d[omi]ni. Da qua[m] scriptu[m] est, & uirga
 uirga dera dicit[ur] & flos dera dicit[ur] ascendit. scilicet &
 xpi. qui future[m] xpi p[ro]ferens passionis candido fidei lanne.
 & passionis sanguine purpurabat flor uirginu[m] coronam[us]
 H[ab]e[n]t quare in humore flore[m] p[ro]uice[m] maria[m] uirginu[m] purant.

et sic in terra ut dicitur in holo castris. et non erat cunctis
 eius ex parte populi erat. sicut dicitur. De illis ad moysen
 & aaron. precipesisti. ut adducant ad te uacca rufam
 arietis integre in qua nulla sit macula nec portauerit iugum
 & tradesque ea elea zarosacerdoti. que educta ex tra ditione
 in malabris in conspectu omnium & in iugum & digiti elea zaros
 in sanguine ei. & asparges contra foris tabernaculi septies.
 conbureque eam cum cinis uiuentibus. & pelle carnis. qua san-
 guine. & in igne tra ditione lignum quoque cedrinum & i-
 sopu coccuque bustinctum sacerdos mittit. In flamma que uacua
 uorat. & tunc de mulo asuectab. & corpore ingredi & in
 castris. & eo maculatus que erit usque ad uesperum. Sed illo
 qui conbuserit lauabit uestimenta sua & corpus & in mundus
 erit usque ad uesperum. Collegit autem uir mundus emeret uacca
 & effundet ea ex tra castra in loco purissimo ut sint multi-
 tudine filiorum israhel in curto dia. & in aqua ad sparsionis
 quia pro peccato uacca co busta est habebunt hoc filii israhel adue-
 nit se in uir peccato. & qui dixerit mortuum & pro hoc septe
 diebus fuerit in mundus aspargeret ex hac aqua die tercio &
 die septimo mundabit. si die tercio aspessus non fuerit uel sep-
 timo non poterit emundare. Utrula dicitur caro est saluati-
 onis. nota a sanguine passionis ablatis integra quia pro filia
 passione suscepta. qd aut non est in positu supilla iugum hoc est
 condit qd caro pro non est sub iugata delicto. neque uicta
 ad ullo peccato. qd aut adprehensa erere filii israhel extra
 castra adstante elea zarosacerdoti populi iudaeorum
 significat & consensu sacerdotum in necem dnm que electa ex
 hierusalem crucifixa est. sicut ergo qui offerret utula in mun-
 ditate. sicut qui ad filium dert dnm peccatores habent & sicut
 qui collegit cinerem ad sparsionis mundus est. sic & omni
 mundus qui passione exi. filia uerit genibus. & in tra co erit

ornati do
 signant
 in fuscili
 plebant
 uone ad
 significat
 & corpore
 one peccato
 secundu
 nice sacra
 tra domi
 cupe tris
 uimo d
 scdm ad
 po detur
 manant
 qd huc
 uideat
 sup ocl
 gant
 & passio
 ritur
 eius confir
 none non
 inoate us
 lon d offer
 pto. lugu
 f. or alliga
 f. p. d. face
 conp. asp.

terratu doctrina et adspiciet populos quos dno colligat
 lignum aut dhis spu cruce putamus & pabimus phis pi
 emi fusciculu adspargobant agnisanguine quimundat
 volebant typice figurantes lauacru baput matris & adla
 uone adterni fontis. cocat bistran figurā sacri sanguinis
 significari qua peccato res abluunt. bistrin tu aut quia per
 & corpore & cor de mundamur. hanc enitima adpurga
 one peccatorum tradita. p rimo p co dnu si det lignu curat
 secundu phisopu martyru. tercio p cocu sanguinis domi
 nici sacramentū sicut aut illud dicitur apurgetur uerens.
 Ita & omni anima purgat ab omnib; delictoru sordib; qua
 cuque credit xpm dnm dicitur eia amoretur resuscitatu hu
 iusmodi & ia homo inuendit in die sepama. Id est in regno
 scoru aduementē dno & beatu ac dicitur parte caelest illius regni
 po actur. quiaut non fuerit aspisus. Id est huius gratia fide
 munitis peribit anima illa ad regno sca scora & de populo
 fidelit sanguine aut huius uicula ideo sepas tabernaculu
 tu bea spargi quia sepe spisi caris mata quae p xpi sanguine
 sup a clerice populus distribunt p qua ab omni delicto pur
 gant. sicut apostolus ait. Ita abluti estis in sanguine xpi
 & passio necd. qd uero uicula capelle & ossibus cum be
 ritur & agnus ille paschalis parimodo concrematur. Neoria
 eius confringantur hoc ostendit qd dnm ihu xpi corpore in pas
 sione non essent confringenda. Sicut euangelia testantur. moru
 luerat uacca rufa cuiuscuq; expiatio populi est non alio limo
 lari & offerri ad altare dnm poterit nisi qui terrena opera non
 fecerit. In quinq; delicta non tererit nec cum calis peccatorum
 fuerit alligatur la de hinc post exploratores & bo trū post de cadē
 sup bonū & sacer dotale turbulu post que uirga florentē diuul
 conbte aspersionē reueramur ad mansiones.

Sextadecima mansio est. Inramod qđ latine dicitur malipuncta.
diuisio quater significat ecclesia quasmulto grana una caruere con
tegeti dū omne tēba crede cū infidei unitate concludit.

Septima decima mansio est. Inlepna que latine trans fertur. In la
cere legimus ægyptios lateres quos populus faciens In gemuit.
ex quib; distimur In cere istius ut de alio In alio transitu pūnc nos
erescere nunc de cetero & post ordinē ecclesiasticū sepe ad laterū.
Id carnalia opera trans migrare.